PROTOCOLO

Em-/-/-

Proieto De I,ei

No/

APROVADO
Pro.ieto l)e Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

H

SobNo

Requerimento
x Indicação REJEITADO

A Moção
Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Valdeir do Caramuio Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimenta!, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretária de Educação Sra LIAMARA
RODRIGUES DA SILVA consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMÁTICA: Indico ao Executivo Municipal, que seja disponibilizado ônibus aos
alunos do Residencial Jardim Aeroporto Novo, haja vista que muitos alunos, estão se
deslocando a pé em longa distância, e o percurso perigoso de acesso aos nossos alunos.

JUSTIFICATIVA; Facilitar o acesso dos alunos as suas respectivas escolas.

Caramujo - PRTB

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2022.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osórlo, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-t707 site:@
vereador: Lacerda do AKI